1 / 2

2023年 4月
お客さま各位
                                                   鍋屋バイテック会社

カスタマーサクセス部

“LinearClamper-Zee®“ 一部廃止および後継品発売のご案内

拝啓 貴社益々ご清栄のことと存じお慶び申しあげます。
平素は格別のご愛顧を賜り、厚くお礼申しあげます。

“LinearClamper-Zee®”の一部品番を廃止いたします。
あわせて、後継品を発売いたしますので、下記にてご案内申しあげます。

敬具
記

【廃止品と後継品（新商品）】
LinearClamper-Zee® - 空気圧 – 常時閉 - ブレーキ機構つき

品番
寸法[mm] 質量

[kg] B2 L2
廃止品 MBPS-3501-AS1 46 7.2 1.27
後継品 MBPS-3501-AS1-A 48 7.5 1.24
廃止品 MBPS-3501-CS1 46 8.7 1.32
後継品 MBPS-3501-CS1-A 48 7.5 1.28
廃止品 MBPS-3501-FS1 46 7.2 1.21
後継品 MBPS-3501-FS1-A 48 7.5 1.17
廃止品 MBPS-3502-AS1 46 7.2 1.29
後継品 MBPS-3502-AS1-A 48 7.5 1.25
廃止品 MBPS-3502-BS1 46 7.2 1.28
後継品 MBPS-3502-BS1-A 48 7.5 1.25
廃止品 MBPS-3504-BS1 46 7.2 1.23
後継品 MBPS-3504-BS1-A 48 7.5 1.18
廃止品 MBPS-3512-ES1 46 7.2 1.29
後継品 MBPS-3512-ES1-A 48 7.5 1.26

後継品では一部寸法が変更になります。
商品の取りつけ・性能に関わる部分および適合するクランパとガイドの組み合わせについては、変更はございま
せん。

2 / 2

【廃止日および後継品（新商品）発売日】
2023年4月25日(火)

本廃止に関連する返品・交換はいたしかねますことをご了承ください。
何卒ご理解のうえ、今後とも当社商品をご愛顧いただきますようお願い申しあげます。

以上